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SIGMAYES

Municipio de Chocaman,Ver.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 30 de noviembre de 2022

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacioén
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

~

L
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$69,222,618.72

$69,222,618.72

$116,817.00
$116,817.00

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Nivel&gy ) e -

$9,870,040.19
$9,870,040.19

$19,305.64
$19,305.64

$79,092,658.91

$79,092,658.91

$136,122.64
$136,122.64

$66,269,898.06

$66,269,898.06

$121,116.36
$121,116.36

$66,269,898.06

$66,269,898.06

$121,116.36
$121,116.36

$12,822,760.85

$12,822,760.85)

$15,006.28]
$15,006.28]

Total del Gasto

$69,339,435.72

$9,889,345.83

S79,228,7'§1 .55

$66,391,014.42

$66,391,014.42

$12,837,767.1 3'
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